受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 103 年 3 月 14 日
發文字號：屏科大校選字第 103005 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：
主旨：本校第五任校長遴選，經 3 月 13 日教師同意權徵詢投

票結果，計有【戴昌賢】、【劉英偉】及【林秋豐】等

三位候選人通過出席教師逾半數同意門檻，將提本會本

(3)月 23 日第三次會議決定校長人選，請  查照。
說明：國立屏東科技大學第五任校長遴選教師同意權徵詢開票

結果：

  項目

候選人

票數共計 領票數 投票率
應通過同意

門 檻 票 數

同意票數

(達門檻即
停止計票)

備註

王貳瑞 391 372 95.14% 187 179 未 通 過

張文詔 391 372 95.14% 187 49 未 通 過

王栢村 391 372 95.14% 187 117 未 通 過

戴昌賢 391 372 95.14% 187 187 通 過

劉英偉 391 372 95.14% 187 187 通 過

林秋豐 391 372 95.14% 187 187 通 過

P.S 本公告並公布於本校網站「校長遴選專區」-「校長遴選最新訊息」

正本：本校校長室、副校長室、各一級單位、各系(所)
副本：本校人事室

承辦人：人事室組長陳財福、分機 6106